РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Ленинградская область

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение

Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023  № 1008
дер. Колтуши

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.ст.21, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от

23.11.2021 № 46 (с изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ  Колтушского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2024-2026 годы согласно Приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию

Норкко О.А.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                           А.Ю.Зыбин

 Об утверждении Перечня муниципальных

программ Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Приложение

к постановлению администрации

МО Колтушское СП

от 07.11.2023 №1008

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

на 2024-2026 годы

№

муниципальной

программы

Наименование муниципальной программы Ответственный

исполнитель

78 «Поддержка малого и среднего

предпринимательства на территории

Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

Главный специалист по

управлению

муниципальным

имуществом

79 «Управление муниципальными  финансами

Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

Заместитель главы

администрации по

финансам, экономике,

тарифам и

ценообразованию

80 «Формирование законопослушного

поведения участников дорожного движения

на территории Колтушского городского

поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»

Главный специалист по

дорожному хозяйству

81 «Обеспечение пожарной безопасности,

безопасности людей на водных объектах,

участие в профилактике и ликвидации

последствий проявлений терроризма и

экстремизма в границах Колтушского

городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области»

Ведущий специалист по

ГО, ЧС и безопасности

82 «Обеспечение функционирования и

развития дорожной инфраструктуры

Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

Главный специалист по

дорожному хозяйству

83 «Улучшение жилищных условий граждан

Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

Ведущий специалист по

жилищным вопросам и

муниципальному

жилищному контролю

84 «Развитие и сохранение культуры, спорта и

искусства на территории Колтушского

городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области »

Директор МКУ

«Колтушская ЦКС»

85 «Обеспечение устойчивого

функционирования, развития инженерной и

коммунальной инфраструктуры и

повышение энергоэффективности на

территории Колтушского городского

поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»

Главный специалист по

ЖКХ

87 «Развитие градостроительной,

архитектурной и землеустроительной

деятельности на территории Колтушского

городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области»

Главный специалист по

землеустройству и

архитектуре

Ведущий специалист по

землеустройству

Главный специалист по

арихитектуре,

градостроительству и

территориальному

планированию

88 «Комплексное благоустройство территории

Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

Ведущий инженер

89 «Владение, пользование и распоряжение

муниципальным имуществом,

находящимся в собственности

Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

Главный специалист по

управлению

муниципальным

имуществом

90 «Техническое содержание и эксплуатация

зданий и сооружений, находящихся в

собственности Колтушского городского

поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»

Директор

МКУ «Альтернатива»

98 «Обеспечение деятельности администрации

Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

Заместитель главы

администрации по общим

вопросам

Главный специалист-

экономист